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Information om förslag på förändringar 
 
 
Hej, 
 
Denna information riktar sig till dig som har barn på Rambodalsskolan, Bjärbyskolan och 
Smedbyskolan samt till dig som har barn som ska börja på skolorna höstterminen 2023. 
 
Norrköpings kommun står inför ett minskande barn- och elevantal nu och de närmaste åren 
och stora ekonomiska utmaningar. Utbildningskontoret har fått i uppdrag att bidra till 
minskade lokalkostnader och minskade investeringskostnader för att säkra att pengarna räcker 
även framåt och att kommunens ekonomi är i balans. I uppdraget ligger att ta fram förslag på 
åtgärder för att minska kostnaderna genom att anpassa antalet förskole- och grundskoleplatser 
så att resurserna prioriteras till undervisning och utbildning.  

Rambodalsskolan är en av de enheter som berörs av förslaget. Om utbildningsnämnden 
beslutar enligt förslaget innebär det att skolan avvecklas sommaren 2024. Det innebär att 
Smedbyskolan och Kungsängsskolan kommer ha årskurserna F-6 från och med läsårsstart 
2024. De båda skolorna kommer ha två paralleller i varje årskurs. Bjärbyskolan blir, som ni 
tidigare har fått information om, en del av Kungsängsskolan. 

Förslaget innebär att alla barn i området Smedby-Rambodal behöver göra ett skolval hösten 
2023, där du som vårdnadshavare har möjlighet att önska plats på Smedbysskolan, 
Kungsängsskolan eller på någon av kommunens andra grundskolor. 

Utbildningsnämnden väntas besluta om åtgärderna den 30 maj. I beslutsunderlaget har 
barnperspektivet ur ett övergripande perspektiv beaktats. En övergripande riskbedömning har 
påbörjats. Riskbedömningar och barnkonsekvensanalys kommer att göras löpande i processen 
framåt. 
 
Vi förstår att den här informationen kan skapa frågor med tanke på tidigare information om 
skolorganisation i Smedby-Rambodal. Syftet med det här brevet är dock att du som 
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vårdnadshavare ska få information och kännedom om de möjliga förändringarna i ett tidigt 
skede. Om utbildningsnämnden beslutar enligt förslaget, och så snart vi har mer information 
om processen framåt, kommer du som vårdnadshavare att informeras. Det kommer också att 
finnas information och frågor och svar på norrkoping.se efter att beslut är tagna. 
 
Har du frågor kring ovanstående information är du välkommen att kontakta vårt 
Kontaktcenter, telefon 011-15 00 00, e-post norrkoping.kommun@norrkoping.se  
 
Med vänliga hälsningar 
Sofie Lindén, utbildningsdirektör 
Mikael Wallström, biträdande utbildningsdirektör 
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